
č. smlouvy objednatele: OSM/20/43/OSL
ev.č.: 2266/20 - MUTU

Smlouva o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
C. účtu:
IČO:

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335  Turnov, 51101 

276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel :
Zastoupený: 
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

MAN podlahy s.r.o.

U Barevny 100  582 22 Přibyslav

288 26 302 DIČ:

na straně druhé
dále jen zhotovitel

CZ28826302

2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je povrchová úprava tělocvičny a přilehlé nářaďovny v objektu ZŠ Skálová č.p. 600 v Turnově. 
Podrobný rozsah prací je specifikován v cenové nabídce zhotovitele ze dne 6.12.2019, která je přílohou této 
smlouvy.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele jako cena pevná po celou dobu 
provádění- díla:

Celkem bez DPH:..................................................... 106 703,00,- Kč

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada bude provedena objednatelem jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo 
pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění 
nejpozději do 7 dnů od bezchybného předání.

4.3 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 
1000,- Kč za každý den prodlení.

4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,5% z fakturované ceny za každý den prodlení.



5. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla: 09. 03. 2020

5.2 Dokončení a předání díla : 13. 03. 2020

6. Další ujednání:

6.1 Postup prací bude koordinován s ředitelem školy 

6.2 Stavební (montážní) deník povede zhotovitel. Za objednatele ho bude kontrolovat a podepisovat
, který bude zastupovat objednatele ve věcech technických.

6.3 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou dodatku k 
této smlouvě o dílo.

6.4 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré 
náklady nutné k provedení prací.

6.5 Staveniště se zhotoviteli poskytuje objednatelem bezúplatně včetně spotřeby energií a vody pro potřeby 
provedení díla.

6.6 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů 
bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.7 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných 
odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.

6.8 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 36 měsíců na povrchovou úpravu a 24 měsíců na ostatní 
práce ode dne předání a převzetí díla.

6.9 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

6.10 Smlouvu dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv město Turnov.

6.11 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva. 

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Přibyslavi dne: V Turnově dne: 22. 01. 2020
Za zhotovitele: Za objednatele:

2



MAN podlahy s.r.o. 
U Barevny 100 
582 22 Přibyslav 
IČO:288 26 302

Město Turnov 
Městský úřad 
Odbor správy a majetku 
Antonína Dvořáka 335
IČO: 00276227
tel.: 

CENOVÁ NABÍDKA
Povrchová úprava - tělocvična 
Technologický postup:

broušení podlahy strojní bruskou Belt s vysátím průmyslovým vysavačem 
cca 

tmelení celé plochy epoxidovou pryskyřicí s přidáním 30% plniče, přebroušení a vysátí 
průmyslovým vysavačem

cca 
lajnování jednotlivých kurtů epoxidovou barvou v odstínu dle Vašeho požadavku a v 
provedení mezi vrstvami laku (basketbal, volejbal, badminton, florbal - malé brankoviště )

cca 
vybarvení hrušek a středového kruhu - pouze pokud barva nepůjde vybrousit

cca 

trojnásobné lakování epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem s přebroušením 
jednotlivých vrstev rotační bruskou Buffer - leštění

cca 
vícepráce: technologická manipulace, dobroušení okrajů, pomocné práce, doprava 
materiálu apod.

cca 

součet 101 865,00 Kč
DPH 21%21 391,65 Kč

celkem, včetně DPH 123 256,65 Kč

Povrchová úprava - nářaďovna 
Technologický postup

rozleštěni celé plochy, odmaštění, vysátí, vytření
, , ,

jednonásobné lakování epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem

vícepráce: technologická manipulace, dobroušení okrajů, pomocné práce, doprava 
materiálu apod.

součet 4 838,00 Kč
DPH 21%______________ 1 015,98 Kč

celkem, včetně DPH 5 853,98 Kč



Rekapitulace

Tělocvična
Nářaďovna

101 865,00 Kč 
4 838,00 Kč

součet
DPH 21%

106 703,00 Kč 
22 407,63 Kč

celkem, včetně DPH 129 110,63 Kč

2) Na výše uvedené práce poskytujeme záruku 60 měsíců na konstrukci podlahy,
36 měsíců na povrchovou úpravu,
24 měsíců na ostatní práce ode dne předání prací.

3) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost uvedenou
v předcházejícím hodě a je pro tuto činnost v plném rozsahu kvalijikován.

4) V případě, že naše nabídka bude z vaší strany akceptována, bude vypracována hospodářská 
smlouva s přesným termínem prováděných prací, rozsahem prací a cenou za provedené 
práce.

V České Bělé 6. 12. 2019


		2020-01-22T11:39:52+0000
	Not specified




